

Årsredovisning
för
Ställab Ställverksservice Aktiebolag
556194-4041

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Nilsson, Styrelseledamot
2024-10-25

Styrelsen för Ställab Ställverksservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montering och service av elektriska ställverksanläggningar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under året 2017/2018 ändrade bolaget sin strategi och inriktning och valde medvetet att minska på större entreprenader och istället satsa på mindre arbeten och projekt, vilket då resulterade i en minskad omsättning. Året 2020/2021 beslutade bolaget att gå in i några större projekt varvid omsättningen ökade igen. Bolaget har sedan valt att återgå till tidigare strategi och medvetet valt att minska ner verksamhetens omfattning.

Bolaget ägs till 100% av Nödesta Förvaltnings AB (556523-2492), med säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	547	4 979	7 137	17 684
Resultat efter finansiella poster	-920	-357	865	4 742
Soliditet (%)	73,1	77,1	80,2	74,0

Den minskade omsättningen förklaras av att bolaget ändrat sin strategi och medvetet minskat andelen större entreprenadprojekt till förmån för mindre arbeten och projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 382 276	178 104	2 680 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning			178 104	-178 104	0
Årets resultat				122 162	122 162
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 110 380	122 162	2 352 542

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 110 380
årets vinst	122 162
	2 232 542
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	450 000
i ny räkning överföres	1 782 542
	2 232 542

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		547 211	4 979 363
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		171 506	-195 849
Övriga rörelseintäkter		227 281	119 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		945 998	4 902 607
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-331 608	-3 471 672
Övriga externa kostnader		-556 010	-682 270
Personalkostnader	2	-1 172 286	-1 141 454
Summa rörelsekostnader		-2 059 904	-5 295 396
Rörelseresultat		-1 113 906	-392 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194 054	36 165
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-227
Summa finansiella poster		194 054	35 938
Resultat efter finansiella poster		-919 852	-356 851
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-22 200	-24 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 130 000	630 000
Summa bokslutsdispositioner		1 107 800	606 000
Resultat före skatt		187 948	249 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 786	-71 045
Årets resultat		122 162	178 104

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

8 556

10 072

Summa varulager

8 556

10 072

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

55 587

188 212

Övriga fordringar

33 892

59 124

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

142 244

90 463

Summa kortfristiga fordringar

231 723

337 799

Kassa och bank

Kassa och bank

4 490 357

5 726 125

Summa kassa och bank

4 490 357

5 726 125

Summa omsättningstillgångar

4 730 636

6 073 996

SUMMA TILLGÅNGAR

4 730 636

6 073 996

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 110 380	2 382 276
Årets resultat		122 162	178 104
Summa fritt eget kapital		2 232 542	2 560 380
Summa eget kapital		2 352 542	2 680 380
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 395 000	2 525 000
Summa obeskattade reserver		1 395 000	2 525 000
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	5	163 294	0
Leverantörsskulder		77 194	139 300
Skulder till koncernföretag		477 481	455 281
Skatteskulder		30 795	39 937
Övriga skulder		42 835	41 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 495	192 794
Summa kortfristiga skulder		983 094	868 616
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 730 636	6 073 996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	182 550	182 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 550	182 550
Ingående avskrivningar	-182 550	-182 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-182 550	-182 550
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	111 971	145 265
Inköp	102 752	0
Försäljningar/utrangeringar	-165 072	-33 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 651	111 971
Ingående avskrivningar	-111 971	-116 410
Försäljningar/utrangeringar	62 320	4 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 651	-111 971
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-04-30	2023-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	-171 506	0
Fakturerade belopp	334 800	0
	163 294	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-10-25

Stefan Nilsson
Stefan Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25

Andreas Larsson
Andreas Larsson
Auktoriserad Revisor
